МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2018 № 3051

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 20.04.2017 № 1167 « О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет:**

- 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 20.04.2017 № 1167 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций муниципального образования «Город Магадан», заменив в приложении № 1 слова «Костюков Валерий Владимирович начальник» словами «Кушнова Ольга Константиновна ведущий специалист».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан